OF.Gab.nº 037/2023    Brasília, 12 de junho de 2023

A Excelentíssima Senhora
Senadora DANIELLA VELLOSO BORGES RIBEIRO
Presidente da Comissão Mista de Orçamento
NESTA

Assunto: Solicitação de Relatoria do PLN 07/2023.

Senhora Presidente,

Solicito a atenção de Vossa Excelência, examinar a possibilidade de viabilizar a

minha indicação para realizar a relatoria do PLN 07 de 2023, tramitando nesta CMO.

Respeitosamente,

                                                   Deputado DANIEL ALMEIDA

PCdoB-Bahia
*C

D2
38

15
43
18

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Daniel Almeida
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238154318100